关于做好第十一期千村调查暑期工作的通知

第十一期千村调查项目组、各学院（所）：

为了进一步做好第十一期千村调查工作，顺利完成调研任务，现将千村调查暑期工作通知如下：

一、做好安全防范工作。在千村调查系列安全知识培训基础上，项目组、各学院（所）加强与调研师生之间的联系，及时了解师生调研动态。各定点调查组学生安全员及时反馈调研进展情况。如有突发事件，项目组、各学院（所）应及时与学校联系。

二、做好中期督查工作。各学院（所）在2018年7月31日和8月28日分别向学生处提交中期报告，发送至邮箱：xscglk@mail.shufe.edu.cn。报告内容包括：学生调研基本情况、当地媒体报道、学生调研先进事迹（至少一篇）。

三、做好调研照片上传。项目组、各学院（所）汇总师生调研照片，照片统一以“***学院***级本科生/研究生***调研地点（序号）”命名，发送至邮箱：xscglk@mail.shufe.edu.cn。如有优秀调研照片可以同时提交给宣传部：news@mail.shufe.edu.cn。
   四、做好暑期值班工作。项目组、各学院（所）做好千村调查暑期值班工作，加强协调沟通，及时解答调研师生各类咨询。
（一）项目组

行政负责人：吴漫语  021-65902330   17802145470
问卷负责人：林立国  021-65902959
主要负责定点调查组和问卷咨询工作。

（二）数据组

负责人：韩冬梅  021-65901175  18717752008
负责千村调查问卷录入、上传的数据平台维护及系统技术问题的咨询工作。

（三）调查工作组

负责人：何志强   021-65904029、65903937 13816106813
暑期调研资料的收集与宣传工作；紧急突发事件的应对处置。
学生工作部（处）、研究生工作部
2018年7月10日